
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726096

ProdejPomezí (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stodoly, 100 m?, Pomezí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875999 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pomezí (okres Svitavy)

Prodej stodoly, 100 m?, Pomezí

Nabízíme k prodeji stodolu umístěnou v obci Pomezí. Jedná se o
samostatně stojící stavení o zastavěné ploše 130 m?. Nemovitost
je nutno opravit, přičemž nabízí zajímavý potenciál nové majitele k
vybudování bydlení nebo jako skladovací prostory. Konstrukce je
ve spodní části kamenná a horní části z červené cihly. Vstup
zajišťují velká plechová vrata. Je třeba poznamenat, že usedlost se
nachází v záplavovém území, což je aspekt, který je nutné vzít v
úvahu při zvažování koupě. Navzdory svému současnému stavu a
poloze může tato nemovitost představovat zajímavou příležitost pro
ty, kteří hledají projekt k renovaci v klidném a odlehlém prostředí.
Tato zemědělská usedlost očekává své nové majitele, kteří ji
propůjčí nový život a využijí její plný potenciál. Nabídka je určena
především pro zájemce, kteří neváhají s oživením nemovitosti v
náročnější lokalitě. Více informací u makléře. S financováním Vám
pomůžeme vlastním hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 560 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 130

Umístění objektu polosamota

Doprava autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726096

ProdejPomezí (okres Svitavy)

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 100

Druh pozemku trvalý travní porost

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Lednová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


